15-02-2024 02:52:25

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Atendendo a solicitação do Sindicato dos Trabalhadores no Transporte Coletivo Urbano de Passageiros de
Uberlândia, conforme Ofício SINTTRURB nº 123/17, de 26 de maio de 2017, este Vereador solicita a aprovação pelos
nobres pares de realização da Audiência Pública sobre a importância dos cobradores (auxiliares de bordo) para a
segurança dos usuários e a prestação de serviços de qualidade pelas empresas concessionárias de transporte coletivo
urbano de passageiros de Uberlândia.

realização de Audiência Pública a ser realizada no dia 29 de junho de 2017, às 19h, no Plenário Homero
Santos, sobre a importância dos cobradores (auxiliares de bordo) para a segurança dos usuários e a prestação de
serviços de qualidade no transporte coletivo urbano de passageiros de Uberlândia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-06-2017

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 6251/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA URANO, 522, JARDIM BRASILIA, 38.401-372, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Alexandre Nogueira

Sala das Sessões, 2 de junho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Alexandre Nogueira

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Alexandre Nogueira 1

1Total